Kapitaalverhoging in geld met wettelijke voorkeurrechten voor de aandeelhouders 

Voorstel tot besluit:  

De buitengewone algemene vergadering beslist het kapitaal van de Vennootschap te 

verhogen met het gedeelte van het inschrijvingsbedrag van zevenennegentig miljoen 

tweehonderdduizend US dollar (USD 97.200.000,00) dat overeenstemt met de fractiewaarde 

van de bestaande aandelen vermenigvuldigd met het aantal nieuwe aandelen dat zal worden 

uitgegeven in functie van de ontvangen inschrijvingen, door de uitgifte van nieuwe aandelen 

zonder nominale waarde: